Item dominus lohannes de Bosano XX solidos.

40 Item dominus Rapoldus XXXVI solidos.

Isti qui secuntur dederunt domino Arnoldo et do-

mino Symoni:

Dominus Heinricus de Astavia VI grossos.

45 * canonicus novi monasterii Herbipolensis al. m.

* Item dominus Conradus de Friberch" canonicus fol. 39 v.
Astenensis b ecclesie III libras. 10

Item dominus Heinricus de Ens Pataviensis dyocesis
III Ankouitanos.

Item dominus frater Iohannes de monasterio Silvensi

Pragensis dyocesis XX solidos.

Item dominus frater Goltschalcus de monasterio Lu- 15

censi Coloniensis dyocesis XX solidos.

Item dominus Albertus de Erbipoli canonicus Novi
Monasterii XII solidos.

Item dominus Michael de Erbipoli* X solidos.

Item dominus Heinricus de Erbipoli X solidos. 20

Item dominus Eberhardus plobanus in Vilcingo VIII

solidos.

Item dominus Lutherus de Buches pro se et suo ma-

gistro domino Ilermanuo Maguntino dyocesis XL

solidos. 25

Item dominus Steinmarus de Smehaim Constanciensis

diocesis XX solidos.

Item dominus Heinricus Erbipolensis 0 dyocesis VI

solidos.

Item dominus Meinhardus plebanus de Ebs Salcz- 30

burchensis d dyocesis XIIII solidos.

Item dominusGeroldus canonicus FrisacensisXXsolidos.

Item dominus Pilgrimus do Haychenbach Pataviensis

dyocesis XVI solidos.

Item dominus Conradus de Franconia rector ecclesie 35

Berburghosen Erbipolensis dyocesis XII solidos.

Item dominus Eysenricus de Oeting Salczburgensis

dyocesis VI solidos.

Item dominus Ulricus de Fridinge L solidos.

Item dominus Conradus de Egra Ratisponensis dyo- 40

cesis X solidos.

Item dominus Waltherus de Chlinging Constanciensis

dyocesis III libras.

45

a Ereiberch B. b Eystetensis B. c de Herbipoli B. d Saltzburg. B.

q Grossus duos solidos seu XXIIII denarios valebat, sed grossus Venetus viginti. M.50 desideratur.
q, Dioeceseos nomen

50
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1325.

fol. 7v. 5 * Hec est pecunia proventa ad manus predictorum dominorum Waltheri et Frederici procurato-5

rum dicte nacionis Theotonicorum tempore sue procuracionis et personis et ex causis infrascriptis, ut inferius

continetur.

[IJnprimis receperunt predicti domini Waltherus de Chlingen et Fredericus de Creuspach procu-

ratores nacionis Theotonicorum XLVII libras Bononienses a dominis Arnoldo de Missina et Symone de

10 Austria procuratoribus dicte nacionis, precessoribus suis, que pecunia superavit ab expensis per ipsos factis 10

tempore ipsorum officii.

Item receperunt predicti procuratores XXXII solidos